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Cewnik wewnętrzny Foley silikonowy RÜSCH - CH20 + worek
na mocz z drenem 120cm - 851086
 

Cena: 75,00 pln

Opis słownikowy

Producent RUSCH

Rejestracja Wyrób medyczny

Opis produktu
 

UWAGA: Produkt na zamówienie dostępny wyłącznie na zasadzie przedpłaty na konto. Czas oczekiwania ok. 14 dni.

 

Cewnik silikonowy Foleya z workiem na mocz i drenem długości 120cm.

 

2-drożny, jałowy cewnik wewnętrzny Foley wykonany z silikonu, z profilowanym trzonem i dołączoną pierwotnie napełnioną strzykawką
przeznaczoną do napełnienia balonu (środek wypełniający: 10% jałowy roztwór gliceryny).

 

Przezroczysty, silikonowy cewnik zapewnia bezpieczne odprowadzenie moczu z cewki moczowej. Wysoka biozgodność materiału
silikonowego zmniejsza ryzyko podrażnień i alergii. Komfort stosowania zwiększają dwa przeciwległe delikatnie zaokrąglone oczka
cewnika wpływające na szybkość i skuteczność drenażu oraz jego gładka powierzchnia minimalizująca ryzyko inkrustacji i tworzenia
biofilmu.

 

Cewnik wstępnie połączony jest z zamkniętym systemem drenażu moczu (S-Bag). Miejsce łączenia zabezpieczone jest folią ochronną
wskazująca na jakiekolwiek manipulacje. Wstępnie zmontowane i uszczelnione połączenie pozwala zmniejszyć ryzyko błędów aplikacji i
skrócić czas przygotowania i zakładania wyrobu. System posiada kolektor moczu z bezigłowym portem do pobierania próbek. Worek
jest wygodny w opróżnianiu dzięki kurkowi spustowemu.

 

Wstępnie połączony system (cewnik + worek na mocz) zapewnia ochronę przed wprowadzeniem bakterii z zewnątrz przy długotrwałym

Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego. Zamieszczone w serwisie zdjęcia, opisy itp. produktów nie
są reklamą i mają charakter wyłącznie informacyjny. Nie zastępują konsultacji z lekarzem i nie mogą być podstawą do stosowania
jakichkolwiek wyrobów medycznych, środków farmaceutycznych czy form terapii. Wszelkie decyzje w w/w kwestii należy konsultować z
lekarzem. Dokładamy wszelkich starań, aby publikowane dane techniczne nie zawierały braków lub błędów i rzeczywisty wygląd produktów nie
różnił się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Ze względu na indywidualne ustawienia monitorów prezentowane kolory mogą różnić
się od rzeczywistych. W przypadku błędów w opisie lub różnic w prezentowanych produktach prosimy o informacje.
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drenażu, dzięki czemu pomaga zmniejszyć ryzyko infekcji.

 

Rozmiar cewnika: CH20

Długość drenu: 120 cm

 

Razem z cewnikami polecamy: zatyczki do cewników oraz strzykawki 50ml, 100ml, 160ml
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